



RIHO – holenderska firma z ponad 50-letnią tradycją, posiadająca 6 oddziałów na terenie całej Europy. Jako producent wyposażenia łazienek wyróżnia się estetyką minimalizmu i nowoczesnym designem. W Polsce działa od 2000 roku z sukcesem wyznaczając nowe trendy na rodzimym rynku. Riho posiada własne zespoły projektowe, dla których komfort, wytrzymałość i bezpieczeństwo są wartościami nadrzędnymi. Współpracuje ze starannie wyselekcjonowaną grupą salonów łazienkowych i projektantów wnętrz. Sieć autoryzowanych serwisantów zapewnia fachową obsługę posprzedażową w całej Polsce.

NOWOŚĆ Oval – nowoczesna klasyka

Oval to nowoczesne podejście projektantów do klasycznego kształtu wanny. Owalna, wolnostojąca, równomiernie zwężająca się ku dołowi, z zaokrąglonym brzegiem przy samej podłodze. Zwróćmy uwagę na szczegóły. Interesujące jest opracowanie rantu, który rozszerza się na dłuższych bokach by maksymalnie zwęzić się u stóp i pod głową. Nie możemy zapomnieć o elementach tak charakterystycznych dla wanien Solid Surface RIHO, czyli wąskiej szczelinie przelewu oraz pasującej, okrągłej pokrywce odpływu. Wanna ma idealne rozmiary 160/72 i zmieści się nawet w małej łazience. Dodatkowo jej ultra matowa, biała powierzchnia może zostać pomalowana z zewnątrz na dowolny kolor z palety SIKKENS (w połysku lub w matce).



Kabiny GRID – NOWOŚĆ od RIHO Polska

Czarna kabina prysznicowa to hit w łazienkowych trendach. Przyciąga wzrok i nadaje industrialny, surowy ton każdemu pomieszczeniu. Dlatego warto zapoznać się z najnowszym produktem od RIHO Polska – kabiną GRID.

Co wyróżnia kabiny GRID na tle innych? Przede wszystkim są to czarne, matowe profile wykonane z malowanego proszkowo aluminium, które przymocowano po zewnętrznej stronie szkła. Takie rozwiązanie, wraz ze starannie dopracowanymi detalami: masywnymi uchwytami, widocznymi śrubami czy solidnymi wspornikami, zapewnia kabinom GRID 100% loftowego charakteru.

Szkoło hartowane o grubości 6 mm, z którego produkowane są kabiny GRID, otrzymało certyfikat CE, potwierdzający wysoką jakość i bezpieczeństwo materiału. Ponadto zadbano o to, by utrzymanie go w nieskazitelnej czystości było jak najprostsze: po wewnętrznej stronie szyba jest całkowicie płaska oraz dodatkowo szkło pokryte powłoką RIHO Shield, która chroni powierzchnię przed osadzeniem się mydła, kamienia i innych nieczystości.

Również od strony technicznej kabiny GRID cechują się wyjątkowymi rozwiązaniami. Ramowa konstrukcja zapewnia kabinom stabilność oraz wysoki stopień szczelności. Element stały i drzwi są uniwersalne, a to oznacza, że sami zdecydujemy czy zamontujemy drzwi po prawej czy po lewej stronie, oraz czy element stały będzie zainstalowany przy ścianie czy w narożniku kabiny. Co więcej, drzwi posiadają mechanizm unoszący je przy otwieraniu oraz otwierają się na zewnątrz i do środka. Ich ciche zamknięcie zapewnia magnetyczna listwa domykająca.

Seria GRID obejmuje: drzwi do wnęki, kabiny prostokątne, kabiny typu walk-in oraz parawany nawannowe.



RIHO POLSKA Sp. z o.o.

ul. Zgierska 250/252, 91-364 Łódź

tel. 42 250 62 58, faks 42 250 62 57, www.riho.pl, www.riho-limited.pl, e-mail: handel@riho.pl



Wanna BILO

Materiał: Konglomerat solid surface. **Wymiary [cm]:** 165/77. **Kolor:** biały matowy (możliwy dowolny inny kolor za dodatkową opłatą). **Typ:** wanna wolnostojąca z cienkim rantem. **Więcej:** riho-limited.pl



Wanna BARCA

Materiał: Konglomerat solid surface. **Wymiary [cm]:** 170/79. **Kolor:** biały matowy (możliwy dowolny inny kolor za dodatkową opłatą). **Typ:** wanna wolnostojąca z cienkim rantem. **Więcej:** riho-limited.pl



Wanna ESSENCE

Materiał: Konglomerat solid surface. **Wymiary [cm]:** 170/72. **Kolor:** biały matowy (możliwy dowolny inny kolor za dodatkową opłatą). **Typ:** wanna wolnostojąca z efektywną linią rantu. **Więcej:** riho-limited.pl



Wanna STILL SMART ELITE

Materiał: akryl sanitarny. **Wymiary [cm]:** 170/110. **Kolor:** biały. **Typ:** asymetryczna wanna ze zintegrowaną zabudową – dużo szybsza w montażu od wanny do zabudowy.



Wanna STILL SHOWER LED

Materiał: akryl sanitarny. **Wymiary [cm]:** 180/80. **Kolor:** biały. **Typ:** wanna prostokątna do zabudowy z sekcją prysznicową oraz podświetlanym zagłówkiem. Również w wersji z hydromasażem lub Elite ze zintegrowaną zabudową.



Wanna STILL SQUARE LED

Materiał: akryl sanitarny. **Wymiary [cm]:** 170/75, 180/80. **Kolor:** biały. **Typ:** wanna prostokątna do zabudowy z podświetlanym zagłówkiem. Również w wersji z hydromasażem lub Elite ze zintegrowaną zabudową.



Wanna OMEGA

Materiał: akryl sanitarny. **Wymiary [cm]:** 170/80. **Kolor:** biały. **Typ:** wanna przścienna, wolnostojąca (pełne plecy) z super cienkim rantem oraz zintegrowanym systemem przelewowo-odpływowym.



Wanna ALPHA

Materiał: akryl sanitarny. **Wymiary [cm]:** 170/80. **Kolor:** biały. **Typ:** wanna wolnostojąca z super cienkim rantem oraz zintegrowanym systemem przelewowo-odpływowym.



Wanna DESIRE CORNER LED

Materiał: akryl sanitarny. **Wymiary [cm]:** 184/84. **Kolor:** biały. **Typ:** wanna narożna, wolnostojąca z podświetleniem LED oraz zintegrowanym systemem przelewowo-odpływowym.